BP 1184 f 193r 08 za 26-09-1405.

Arnoldus, Theodericus en Gerardus, kvw Johannes Vrancken soen van den Dungen, en Goeswinus zvw Ghibo van Neijvel ev Johanna dvw voornoemde Johannes Vrancken soen verkochten aan Petrus zvw Godefridus Andries soen ½ morgen land die aan wijlen voornoemde Johannes behoorde in een kamp, 6 morgen groot, gnd die Bijesdonc, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, tussen erfgoed van het klooster Porta Celi en Gerardus van der Merendonc enerzijds en Willelmus Zoetart anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Arnoldus Theodericus et Gerardus liberi quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen et Goeswinus filius quondam Ghibonis de Neijvel maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie dicti quondam Johannis Vrancken soen dimidium juger terre quod ad predictum quondam Johannem pertinere consueverat (dg: sit) in quodam campo sex jugera terre continente dicto

die Bijesdonc (dg: inter) sito infra libertatem opidi de Busco inter hereditatem conventus de Porta Celi et Gerardi van der Merendonc ex uno et inter hereditatem Willelmi Zoetart ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Godefridi Andries soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete ex dicto dimidio jugere terre solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 193r 09 za 26-09-1405.

Voornoemde Arnoldus en Gerardus, kvw Johannes Vrancken soen van den Dungen, en Goeswinus zvw Ghibo van Neijvel ev Johanna dvw voornoemde Johannes Vrancken soen droegen over aan voornoemde Theodericus zvw Johannes Vrancken soen (1) $\frac{3}{4}$ deel dat aan hen behoort in de helft van $2\frac{1}{2}$ morgen land, in een kamp, 3 morgen groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd die Dijstelhorst enerzijds en Arnoldus Bal anderzijds, (2) $\frac{3}{4}$ deel dat aan hen behoort in een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, tussen Johannes Gielijs soen enerzijds en erfgoed eertijds van het gasthuis in Den Bosch anderzijds.

Solvit.

Dicti Arnoldus Gerardus fratres et Goeswinus ut supra tres quartas partes ad se spectantes (dg: in quodam campo duobus et dimidio jugeribus sitis in quo) #in medietate duorum et dimidii# jugerum terre sitorum in quodam campo tria jugera terre continente sito infra libertatem opidi de Busco (dg: ad l) juxta locum dictum die (dg: H) Dijstelhorst ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bal ex alio atque tres quartas partes ad ipsos spectantes in pecia terre sita in parrochia de Gestel prope Herlaer [ad] locum dictum des Gasthuijs Donc inter hereditatem Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem dudum hospitalis in Busco ex alio ut ipsi dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico predicto filio quondam Johannis Vrancken soen promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.